[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	20.06.2019
	                                                      № 263

	с. Александровское

	Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район», при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района  от 16.04.2009 № 450, Уставом муниципального образования «Александровский район»,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район», при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 (пять)  лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы Александровского района
	         И.о. Главы Александровского района

	_______________________С.Ф. Панов
	        _____________________В.П. Мумбер